

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Астраханское стекловолокно"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
			класс 1	класс 2	класс 3						класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	120	120	21	28	22	49	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	277	23	40	35	179	0	0	0				
из них женщин	164	164	14	17	21	112	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 001	1. Управление Генеральный директор акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 002	Заместитель генерального директора акционерного общества (по техническому обеспечению производств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 003	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2 001	2. Энергомеханическая служба Конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2 1 001	1. Участок ремонта оборудования Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 1 002А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 1 002-1А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2 1 002-2А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 1 002-3А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 2 001	2. Участок энергообеспечения	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 2 002	Инженер по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 2 003	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 2 004	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 2 005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 3 001	3. Участок тепловоздуного обеспечения и очистных сооружений	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 3 002	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 3 003	Электрозаварщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 3 004	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 001	3. Сектор охраны окружающей среды и труда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 001	Специалист по охране труда и окружающей среды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 001	4. Служба технологического обеспечения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 1 001	1. Отдел технологического обеспечения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 1 002	Технолог-специалист (по драг. металлам)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 1 003	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 2 001	2. Производственная лаборатория	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4 2 002	Заведующий лабораторией	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4 2 003А	Химик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4 2 003-1А	Испытатель стекловолокнистых материалов и стеклопластиков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4 2 003-2А	Испытатель стекловолокнистых материалов и стеклопластиков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5 001	5. Отдел контроля качества	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5 002	Начальник отдела	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5 003	Инженер по качеству	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 004	Специалист СМК	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Контролер производства стекловолокна и стеклопластиков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6 001	6. Производство стекловолокна Начальник производства I. Отделение выработки	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 1 001	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 1 002	Инженер по подготовке производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 1 003	Помощник мастера	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-1A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-2A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-3A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-4A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-5A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-6A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-7A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 004-8A	Оператор получения непрерывного стекловолокна	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 005	Аппаратчик приготовления эмульсий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 006	Чистильщик оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6 1 007	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	I. Участок по установке и наладке СПА																						
6 1 1 001	Помощник мастера	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 1 1 002	Электромонтажник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	2. Участок безопасности и охраны собственности																						
6 1 2 001	Охранник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	2. Размочное отделение																						
6 2 001	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 2 002	Помощник мастера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6 2 003A	Размотчик стеклонити	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6 2 003-1A	Размотчик стеклонити	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6 2 003-2A	Размотчик стеклонити	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6 2 004	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 2 005	Помощник мастера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	3. Крутильное отделение																						
6 3 001	Оператор крупяного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6 3 002	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	7. Подготовительно-г-каское производство																						
7 001	Начальник производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7 002	Заместитель начальника производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	1. Служебное отделение																						
7 1 001	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 002	Помощник мастера	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 003	Сновальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 004	Сновальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 005	Проборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 007	Чистильщик оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 008	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 1 009	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	2. Текстильное отделение																						
7 2 001	Помощник мастера (наставник)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 002	Помощник мастера	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 003	Ткач (бригадир)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 004A	Ткач	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 004-1A	Ткач	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 004-2A	Ткач	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 005	Заправщик текстильного оборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 006	Привязывальщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 007	Чистильщик оборудования	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 008	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 009	Контролер производства стекольного и стеклопластиков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 010	Укладчик-упаковщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7 2 011	Подсобный рабочий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	8. Отдел оперативного планирования																						
8 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 002	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Отдел по управлению персоналом																						
9 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 002	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 003	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Административно-хозяйственный сектор																						
10 001	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 002	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 003A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 003-1A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10 003-2A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 003-3A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 003-4A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 004	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 001A	II. Отдел закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 001-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 001-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 1 001	I. Склад сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 1 001	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 001	12. Отдел сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 1 001	I. Склад готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 1 001	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 001A	13. Отдел учета производства продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 001A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 001-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 001-2A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 002	Оператор по учету продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 001	14. Участок транспортного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 002	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 003	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 004	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 005	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 006	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 007	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 008	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 009	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 001	15. Служба охраны собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 001	Общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 002	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 003	Старший охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 001	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 001	16. Служба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 001	17. Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 001	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Астраханское стекловолокно"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
2. Энергомеханическая служба					
1. Участок ремонта оборудования					
2 1 002А(2 1 002-1А; 2 1 002-2А; 2 1 002-3А). Слесарь-ремонтник	Применение средств защиты органов слуха .	Снижение вредного воздействия шума.			
2. Участок энергообеспечения					
2 2 003. Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
2 2 004. Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.			
2 2 005. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
3. Участок тепловоздушиного обеспечения и очистных сооружений					
2 3 001. Слесарь-ремонтник	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
6. Производство стекловолокна					
1. Отделение выработки					
6 1 004А(6 1 004-1А; 6 1 004-2А; 6 1 004-3А; 6 1 004-4А; 6 1 004-5А; 6 1 004-6А; 6 1 004-7А; 6 1 004-8А). Оператор получения непрерывного стекловолокна	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
6 1 006. Чистильщик оборудования	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
2. Размоточное отделение					
6 2 003А(6 2 003-1А; 6 2 003-2А). Размотчик стеклонити	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			

1	2	3	4	5	6
3. Крутильное отделение					
6 3 001. Оператор крутильного оборудования	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7. Подготовительно-такое производство					
2. Такое отделение					
7 2 004А(7 2 004-1А; 7 2 004-2А). Ткач	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7 2 005. Заправщик текстильного оборудования	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7 2 006. Привязывальщик	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7 2 007. Чистильщик оборудования	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7 2 008. Уборщик производственных помещений	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7 2 009. Контролер производства стекловолокна и стеклопластиков	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			
7 2 010. Укладчик-упаковщик	Применение средств защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия шума			

Дата составления: 03.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда